
program   1-    6 2016
        

Dejvická 38
160 00 Praha 6

Spejbl

a Hurvínek

jsou držiteli

Thálie

www.facebook.com/DivadloSH
www.twitter.com/HurvinekSpejbl

Spejbl 
versus 
Drákula

Helena
Philippová

Helena
Štáchová  

Ivan
Štědrý

Toto představení je již druhým titulem z řady Zlatý fond D S+H, 
ve které uvádíme ty nejlepší inscenace, které za dobu profesi-
onální činnosti D S+H vznikly. Hra měla premiéru 15. 3. 1974 
a ještě v témže roce byla nahrána na zvukové nosiče. Velkému 
zájmu posluchačů se těší dodnes. Tento titul obdržel zlatou des-
ku za 15 550 prodaných MC a CD a byl s velkým úspěchem 
uváděn také v Německu.

Autorkou textu i písní byla rozhlasová režisérka a autorka (jedna 
z iniciátorů vzniku Járy Cimrmana) Helena Philippová. Její dialo-
gy jsou svěží, jemně sarkastické a stejně kvalitní jsou i písňové 
texty. Představení skvělou hudbou à la Broadway opatřil Ivan 
Štědrý a nahrál ji velký orchestr Václava Zahradníka. 

Pan Spejbl se - stejně jako před čtyřiceti lety - opět pustí do sklá-
dání muzikálu, který ho má zbavit dluhů. V přízračné atmosfé-
ře pařížské mansardy, která je svědkem Spejblových tvůrčích 
muk, nechybí upírobijec Hurvínek, podnikavá nymfoMánička, 
pes baskervillský alias Žeryk a paní Kateřina, která svede boj 
o Spejblovu přízeň s francouzskou dekadentní zpěvačkou chan-
sonů Poulet. Jak vše dopadne, když se k nočnímu životu probe-
re i žoviální hrabě Drákula, uvidíte.

Představení pro dospělé

Představení pro děti PŘEDSTAVENÍ
PRO DOSPĚLÉ
 
SPEJBL VERSUS DRÁKULA 19. 2.|2. 3.|22. 4.|11. 5. 2016 od 19.00

DĚJINY KONTRA SPEJBL 24. 2.|9. 3.|13. 4.|25. 5.2016 od 19.00

TO NEJLEPŠÍ SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM 29. 1.|16. 3. 2016 od 19.00

SPEJBLOVO HUDEBNÍ ZMATINÉ 6. 4.|18. 5. 2016 od 19.00

PŘEDSTAVENÍ PRO NESLYŠÍCÍ A NEVIDOMÉ
JAK PAN SPEJBL PRÁŠIL 5. 4. 2016 od 10.00

2. 5. 2016 OSLAVÍ HURVÍNEK
JIŽ 90. NAROZENINY!!!

CHYSTÁME PRO VÁS HNED NĚKOLIK VÝSTAV!
2. 5. 2016 bude zahájena výstava v Muzeu loutkářských kultur v Chrudimi,
její pražská část bude otevřena 22. 11. 2016 v Muzeu hl. m. Prahy na Florenci.
Dále NAHLÉDNUTÍ DO SVĚTA LOUTEK bude možné v květnu
a červnu 2016 v rámci expozice na Staroměstské radnici.

NOVINKA!
Představení

pro dospělé

vždy
ve středu
a v pátek

  od 19.00!

Martin Klásek
Ondřej Lážnovský

Být malým klukem Hurvínka nebaví! Musí poslouchat taťuldu, 
a když ho ještě ke všemu pokladní nepustí do kina na premi-
éru jeho nejoblíbenějšího fi lmového hrdiny, protože je ještě 
malý, má toho dost. Bloumá nešťastně prázdnou pasáží, když 
uslyší písničku starého fl ašinetáře. Kde se tu tak najednou 
vzal? Jak se ukáže, není to jen tak obyčejný fl ašinetář, ale kou-
zelný dědeček, který může Hurvínkovi splnit přání. Hurvínek 
nemusí dlouho přemýšlet, přeje si být VELKÝ! Jestli se mu jeho 
přání vyplní a v dospělém těle bude tak šťastný, jak očekával, 
to vám prozradí tato pohádka.



29. pá 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie
30. so 14.00+16.30
   › Hurvínkova cesta doTramtárie

program | květen
2. po  › HURVÍNEK SLAVÍ 90. NAROZENINY   
    otevřením výstavy v Chrudimi
4. st 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie
5. čt 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie
6. pá 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie
7. so 14.00+16.30
   › Hurvínkova cesta doTramtárie
8.  ne 10.30+14.00
   › Hurvínkova cesta doTramtárie

10. út 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie
                14.30 › Hurvínkova cesta doTramtárie
11. st 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie
                 19.00 › Spejbl versus Drákula
12. čt 10.00 › Hurvínek mezi osly
13.  pá 10.00 › Hurvínek mezi osly
14.  so 14.00+16.30
   › Hurvínek mezi osly
15.  ne 10.30+14.00
   › Hurvínek mezi osly
17. út 10.00 › Hurvínek mezi osly
18.  st 10.00 › Hurvínek mezi osly
                19.00 › Spejblovo hudební zmatiné
19. čt 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
20. pá 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
21. so 14.00 › Hurvínkova Nebesíčka
24. út 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
25.  st 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
                19.00 › Dějiny kontra Spejbl
26. čt 10.00 › Hurvínkův popletený víkend
27. pá 10.00 › Hurvínkův popletený víkend
28. so 14.00 › Hurvínkův popletený víkend
29.  ne 14.00 › Hurvínkův popletený víkend
31. út 10.00 › Hurvínkův popletený víkend

program | červen 

1. st 10.00 › Hurvínkův popletený víkend
2. čt 10.00 › Hurvínkův popletený víkend

11. so 14.00 › Hurvínek mezi osly 
12. ne 10.30 › Hurvínek mezi osly
14. út 10.00 › Hurvínek mezi osly 
15. st 10.00 › Hurvínek mezi osly 
16. čt 10.00 › Hurvínek mezi osly 
17. pá 10.00 › Hurvínek mezi osly 
18. so 14.00 › Hurvínek mezi osly 
19. ne 10.30  › Hurvínek mezi osly 

16. st 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
                 19.00 › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem
17. čt  10.00 › Jak pan Spejbl prášil
18. pá 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
19. so 14.00+16.30
   › Hurvínek mezi osly
22. út 10.00 › Hurvínek mezi osly
                 14.30 › Hurvínek mezi osly
23. st 10.00 › Hurvínek mezi osly
24. čt  10.00 › Jak pan Spejbl prášil
25.  pá 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
29. út 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
30. st 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
31. čt 10.00 › Jak pan Spejbl prášil

program | duben 
1.  pá 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
2. so 14.00+16.30
   › Jak pan Spejbl prášil
3.  ne 10.30+14.00
   › Jak pan Spejbl prášil
5. út 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
    pro neslyšící a nevidomé
6.  st 19.00 › Spejblovo hudební zmatiné
7. čt 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
8.  pá 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
9.  so 14.00+16.30
   › Hurvínkova Nebesíčka

10.  ne 10.30+14.00
   › Hurvínkova Nebesíčka
12. út 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
               14.30 › Hurvínkova Nebesíčka
13.  st 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
                19.00 › Dějiny kontra Spejbl
14. čt 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti
 15.  pá 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti
16. st 14.00+16.30
   › Jak s Máničkou šili všichni čerti
17. ne 10.30+14.00
   › Jak s Máničkou šili všichni čerti
19. út 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti
20. st 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti
21. čt 10.00 › Hurvínkovo přání      
22. pá 10.00 › Hurvínkovo přání      
               19.00 › Spejbl versus Drákula
23. so 14.00+16.30
   › Hurvínkovo přání     
24. ne 10.30+14.00
   › Hurvínkovo přání     Hurvínkovo přání     Hurvínkovo přání
26. út 10.00 › Hurvínkovo přání     
27. st 10.00 › Hurvínkovo přání     
28. čt 10.00 › Hurvínkova cesta doTramtárie

program | leden
29. pá 19.00  › To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem
31.  ne 10.30 a 14.00
   › Jak s Máničkou šili všichni čerti

program | únor 
6. so 14.00+16.30
   › Jak s Máničkou šili všichni čerti
7.  ne 10.30 + 14.00
   › Jak s Máničkou šili všichni čerti
9. út 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti

10. st 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti
11.  čt 10.00 › Jak s Máničkou šili všichni čerti
13. so 14.00+16.30
   › Hurvínkův popletený víkend
14.  ne 14.00+16.30
   › Hurvínkův popletený víkend
19. pá 19.00 › Spejbl versus Drákula
20. so 14.00+16.30
  › Hurvínkovo přání
21. ne 10.30 + 14.00
   › Hurvínkovo přání
23. út 18.00 › Hurvínkovo přání / Hurvínkovo přání / Hurvínkovo přání Premiéra
24. st 19.00 › Dějiny kontra Spejbl
25. čt 10.00 › Hurvínkovo přání 
26. pá 10.00 › Hurvínkovo přání
27. so 14.00+16.30
   › Hurvínkovo přání
28. ne 10.30+14.00
   › Hurvínkovo přání

program | březen
1.  út 10.00 › Hurvínkovo přání
2. st 10.00 › Hurvínkovo přání
  19.00 › Spejbl versus Drákula
3. čt 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
4.  pá 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka              
5.  so 14.00+16.30
   › Hurvínkova Nebesíčka
6.  ne 10.30+14.00
   › Hurvínkova Nebesíčka
8. út 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka
9. st 10.00 › Hurvínkova Nebesíčka

                 19.00 › Dějiny kontra Spejbl
10. čt 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
11.  pá 10.00 › Jak pan Spejbl prášil
12. so 14.00+16.30
   › Jak pan Spejbl prášil
13.  ne 14.00+16.30
   › Jak pan Spejbl prášil
15. út 10.00 › Jak pan Spejbl prášil  Představení pro dospělé      Představení pro družiny      Představení pro neslyšící a nevidomé

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!


